3個指示燈讓您「一目了然」
安全光柵
F3SR-B
一目了然所以簡單，
堅固所以值得信賴，
支援長距離，所以方便，
讓您能夠安心使用
Safety Light Curtain F3SR-B

＊偵測寬度（mm）＝感測器總長度
應用
最小偵測
物體
光軸
間距
外觀 檢測距離 光軸數
偵測寬度
（mm） 型號
手掌、
手臂偵測
φ30mm 20mm  8～112 190～2270 F3SR-430B@@@@
型號 光軸數
偵測寬度
（mm）＊
F3SR-430B0190 8 190
F3SR-430B0270 12 270
F3SR-430B0350 16 350
F3SR-430B0430 20 430
F3SR-430B0510 24 510
F3SR-430B0590 28 590
F3SR-430B0670 32 670
F3SR-430B0750 36 750
F3SR-430B0830 40 830
F3SR-430B0910 44 910
F3SR-430B0990 48 990
F3SR-430B1150 56 1150
F3SR-430B1310 64 1310
F3SR-430B1470 72 1470
F3SR-430B1630 80 1630
F3SR-430B1790 88 1790
F3SR-430B1950 96 1950
F3SR-430B2110 104 2110
F3SR-430B2270 112 2270
紅外線
（Long配線）
5～20m
（Short配線）